
Bur n. 8 del 19/01/2018

(Codice interno: 360756)

REGIONE DEL VENETO
Unità Organizzativa Genio Civile di Padova. Ordinanza di Istruttoria relativa alla domanda di concessione di

derivazione d'acqua sotterranea, ad uso irriguo da n. 1 pozzo, in Comune di Piazzola sul Brenta, Via Borghetto II°,
presentata dalla Ditta Azienda Agricola La Marostegana di Marcon Gastone, (prat. n. 17/022). R.D. 11.12.1933, n.1775,
art. 7, comma 10.

 IL DIRETTORE

VISTA la domanda in data 30.03.2017, ns. prot. 128810, corredata dal progetto datato marzo 2017, a firma del dott. geol.
Gabriele Soppelsa, con la quale la ditta Az. Agr. La Marostegana di Marcon Gastone, con sede in via Marostegana n. 47 -
Piazzola Sul Brenta (PD), ha chiesto la concessione per l'attivazione della derivazione d'acqua sotterranea da n. 1 pozzo di
portata media derivata pari a 1,015 l/s, in Comune di Piazzola Sul Brenta (PD), ad uso irriguo.

VISTO l'avviso riguardante la presentazione della domanda pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, n. 75
del 04.08.2017;

VISTA la nota n. 3076 del 27.09.2017 con la quale l'Autorità di Bacino - Distretto delle Alpi Orientali ha espresso parere
favorevole al rilascio della concessione in oggetto, con prescrizioni;

VISTA la nota n. 4064 del 21.12.2017 con la quale l'Autorità di Bacino - Distretto delle Alpi Orientali ha revisionato il parere
già espresso a seguito dell'esame della documentazione integrativa trasmessa;

VISTO il Testo Unico delle leggi sulle acque e sugli impianti elettrici, approvato con regio decreto 11.12.1933, n.1775, e succ.
int. e mod.;

VISTO il D.Lgs.n. 152/2006;

VISTA la D.G.R. n.694/2013;

VISTA la D.G.R. n.1628/2015;  

ORDINA

Che la domanda di cui sopra, corredata degli atti di progetto, venga depositata presso l'Unità Organizzativa Genio
Civile di Padova per giorni 15 consecutivi a decorrere dal 19.01.2018 a disposizione di chiunque abbia interesse a
prenderne visione nell'orario di apertura al pubblico;

• 

Copia della presente ordinanza sarà affissa per giorni 15 consecutivi, decorrenti dalla stessa data del 19.01.2018,
all'Albo on-line del comune di Piazzola Sul Brenta (PD) e nel BURVET, nello stesso periodo di tempo sopraindicato;

• 

Eventuali osservazioni e/o opposizioni potranno essere presentate non oltre il termine sopra riportato, presso l'Unità
Organizzativa Genio Civile di Padova, oppure al Comune suindicato;

• 

La presente ordinanza è inviata agli Enti interessati per opportuna;• 
Il presente avviso sostituisce a tutti gli effetti la Visita Locale di Istruttoria di cui al 1°comma dell'art. 8 del T.U. 11
dicembre 1933 n.1775, come previsto dalla D.G.R. n.642 del 22.03.2002, essendo l'Ufficio a conoscenza della
tipologia dell'opera e della situazione locale complessiva.

• 

dott. ing. Fabio Galiazzo


	qhquqt45kah0zd55i40w2r55.html

